
Městský úřad Luhačovice  
odbor životního prostředí 
nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice 

 

_____________________________________________________________________________________________________
__ 
IČ:   00 284 165  ČS Luhačovice Tel.: 577 197 459 e-podatelna@luhacovice.eu   ID dat.schránky:m35bcw4  
DIČ:CZ00284165 1409197309/0800 Tel.: 577 197 411 radnice@luhacovice.eu   www.luhacovice.eu 

 

 

ŽÁDOST O POVOLENÍ K UPUŠTĚNÍ OD ODDĚLENÉHO 
SOUSTŘEĎOVÁNÍ ODPADŮ 

 (dle § 30 odst. 3 zákona č. 541/2020 sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů) 

 

1. Identifikační údaje žadatele: 
 

Obchodní firma nebo název / jméno, popřípadě jména, příjmení 

……………………………………………………………………………………………………………………....

................................................................................................................................................................... 

Adresa sídla / Adresa místa pobytu 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa pro doručování 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

IČO nebo obdobný údaj / Datum narození 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Telefon; e-mail 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

2. Provozovna, pro kterou je souhlas požadován: 

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

3. Žadatel jedná: 
 

samostatně 
 
je zastoupen (jméno, popřípadě jména, příjmení / název nebo obchodní firma zástupce; místo 
trvalého pobytu/adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručování, není-li shodná): 

 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………… 

mailto:e-podatelna@luhacovice.eu
mailto:radnice@luhacovice.eu
https://www.luhacovice.eu/


_____________________________________________________________________________________________________
__ 
IČ:   00 284 165  ČS Luhačovice Tel.: 577 197 459 e-podatelna@luhacovice.eu   ID dat.schránky:m35bcw4  
DIČ:CZ00284165 1409197309/0800 Tel.: 577 197 411 radnice@luhacovice.eu   www.luhacovice.eu 

 

4. Seznam druhů odpadů, které vzhledem k následnému způsobu využití nebo odstranění nebudou 
tříděny nebo odděleně shromažďovány, odhad jejich množství za rok a uvedení společného 
katalogového čísla, pod kterým budou předávány oprávněné osobě:  

 

Kód a název 
odpadu 

Kategorie Množství 
(t/rok) 

Kód odpadu, pod kterým bude odpad nově 
evidován 

   Předmětné druhy odpadů budou společně 
soustřeďovány do jednoho shromažďovacího 
prostředku a vykazovány pod převažujícím 
druhem odpadu:  

   

   Předmětné druhy odpadů budou společně 
soustřeďovány do jednoho shromažďovacího 
prostředku a vykazovány pod převažujícím 
druhem odpadu: 

   

   Předmětné druhy odpadů budou společně 
soustřeďovány do jednoho shromažďovacího 
prostředku a vykazovány pod převažujícím 
druhem odpadu: 

   

 

5. Odůvodnění žádosti: 

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................... 

K žádosti prosím doložte:  

• Kopii živnostenského listu, výpis z obchodního rejstříku 

• Kopii smluv s provozovatelem zařízení nebo prohlášení provozovatele zařízení, které je 
oprávněno přijmout jednotlivé druhy odpadů 

• Plná moc v případě zastupování 

• Doklad o zaplacení správního poplatku  

• Roční hlášení o nakládání s odpady za rok 2023 

 

V ………………….   Dne ……………….        

       Razítko a podpis………………………………… 

 

U P O Z O R N Ě N Í: 

Dle ustanovení § 5 odst. 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
je povinen žadatel zaplatit správní poplatek ve výši 1 000 Kč, stanovený podle sazebníku správních 
poplatků, přílohy zákona o správních poplatcích, položka 122, písm. c) za vydání předmětného 
rozhodnutí. (Žadatel bude vyzván k zaplacení správního poplatku). 

mailto:e-podatelna@luhacovice.eu
mailto:radnice@luhacovice.eu
https://www.luhacovice.eu/

